Přírodní rezervace Prameniště Chomutovky. 

Souřadnice GPS místa umístění č. 1: přibližně 50.5070686N, 13.2210044E 
Souřadnice GPS místa umístění č. 2: přibližně 50.5056714N, 13.2145942E 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši  1 051 821 Kč (slovy: 

jedenmilionpadesátjedentisícosmsetdvacetjedna korun českých) bez DPH a 
1 272 703,41 Kč (slovy: jednmiliondvěstěsedmdesátdvatisícsedmsettři korun českých 
čtyřicetjedna haléřů) s 21 % DPH.  
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/55763/2019/INV/VZ-ZPZ/8 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 29.